
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zupanija
oPf rNA Crrr,ux
-NACELNIK-

Broj:02-11-4582-4/23
Cittut, t t.sileeni a 2o24.godne

Temeljem dlanka 69. stavak 2.todke a). zakona o javnim nabavama Bosne i
Hercegovine (,,sluZbeni glasnik BiH", broj: 39114 i 59122), na preporuku povjerenstva za
izadu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene ponuda za nabaw radova -Izgradnja javnog wc-a unaselju Bijakoviii-grubi gradevinski radovi, broj: 02-1l4sgz-3/23
od 17 .01.2024.9odine, Nadelnik opdine e iiluk, dor?o^si

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave

dhnak l.

Prihvaia se Preporuka Povjerenstva za javntt nabavu broj:O2 _ll_45g2_3/23 od
17.0l.2024.godine i poniStava 

_se 
otvoreni postupak jaure nabave radova - Izgradnja javnog

wc-a u naselju Bijakoviii-grubi graadevinski radovi, koji je pokrenut odlukoir o ptt 
"t-jupo.FlE javne nabave broj: 02-11-4582t21 od 20.12.2024.godine, obavijesti o nabavi

broj: 1270-1-3-1 08-3 -105/23 od 27.I2.2O23.godine.

Chnak 2.

_ _ 
ova odluka 6e se objaviti na web-stranici opiine iitluk-www.citluk.b4 u skladu s

dlankom 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama BiH.

Obrazlotenje

Postupak javne nabave pokrcnut je odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj:
02-11'4582123 od20.l2.2023.godine. Javna nabava je provedina putem oiorenog postupka
a prema kriteriju "najniia cijena" tehnidki zadovoljavaju6e ponude.

. - 
obavijest o nabavi broj: 1270-t-3-l o8-3-lo5l23 objavljena je dana 27.t2.2023.godine,

u informacijski sustav "E-nabave" na Portalu javnih nabav4 a Sazetak .obavijesti o'nabavi
objavljenje u "SluZbenom glasniku BiH,, broj: l/24 od 05.01.2024.godine.

Ikajnji rok za dostaru ponuda - pijava za udeSde u javnoj nabavi bio je
17.0l.2024.godine do I 1:30 sati.

Po izvjescu o preuzimanju tenderske dokumentacije, istu je pre,zelo ukupno g(osam)
potencij alnih ponuditelj a.



Povjerenstvo za javnu nabavu, imenovano Rje5enjem broj:02-1 14582-1/23 od 20.12.
2023.godine, u skladu sa dlankom 63. ZJN BiH (.SluZbeni glasnik BiH" broj:39/14 i 59122),
dostavilo je ugovomom tijelu Opcinskom nadelniku Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, kao
i Preporuku o poni5tenju postupka javne nabave broj:02-114582 -3/23 od 17.0l.2024.godine.

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijedeCe:
l. da u predmetnom postupku nabave do krajnjeg rcka zz prijem ponuda nije

zaprimljena niti jedna ponuda;
2. da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Obzirom da u krajnjem roku za prijem ponuda nije pristigla niti jedna ponuda, stekli su
se zakonski uvjeti za poni5tenje postupkajavne nabave, u skladu sa dlankom 69.stavak (2)
todka a) Zakona o javnim nabavama BiH.

Nadalje,u postupku ocjene provedenog postupk4 Nadelnik Opcine iitluk nile na5ao
razloge nepravihosti niti propuste u radu Povjerenstva zajavne nabave koji bi eventualno bili
razlog za neprihvacanje Preporuke. U postupku je utwdeno daje Povjerenstvo u svemu
pravilno postupilo te daje Preporuka o odabiru ponuditelja u predmetnom postupku javne
nabave dana u skladu sa Zakonom o javnim nabavama i podzakonskim aktima.

Temeljem navedenog prihvacenaje preporuka Povjerenstva za javne nabave, teje
odludeno kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ow Odluku ponuditelj moin izjaviti Zalbu u roku od l0 (deset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu za razmatranje Zalbi putem ugovomog tijela u pisanom obliku u
najmanje tri (3) primjerka.

Dostwljeno:
l.Pismohrana

2

ELNIK
,z'..r'-, rr'eHlJA, ffi$(

/6:.i"i.-'.1 d,{&
ii;-:wffi;i -*#

...": #', , ror*{l^'9l


